中国小康建设研究会
关于《韭菜花酱生产技术规范》等三项团体标准征求

意见的通知

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》

和《中国小康建设研究会团体标准管理办法》的有关规定，

由各相关单位发起的《韭菜花酱生产技术规范》等三项团体

标准，经立项、起草和修改完善后，已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，公示截止日期为 2025 年 4

月 17 日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，

请认真填写意见反馈表（附件 2）发送至指定邮箱

xczxttbz@163.com，或来函与我会联系！

感谢对我会标准化工作的支持！

附件：1.三项团体标准征求意见稿。

附件 1-1《韭菜花酱生产技术规范》征求意见稿

附件 1-2《基于铁纳米微肥的牧草种植技术规范》征求

意见稿

附件 1-3《葡萄酒废渣综合发酵提取技术规范》征求意

见稿

2.意见反馈表。

联系方式：010-64201865

中国小康建设研究会

2025 年 3 月 18 日